
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ               
 

07.10.2015                   № 230 

 

 

Про хід підготовки житлово-комунального господарства міста, дошкільних 

навчальних закладів Пирятинської міської ради до осінньо-зимового періоду 

2015-2016 років   

 

 

           Відповідно до статей 29, 30 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Закону України „Про теплопостачання“, Закону 

України „Про житлово-комунальні послуги“, наказу Міністерства палива та 

енергетики України та Міністерства житлово-комунального господарства 

України від 10.12.2008 № 620/378 „Про затвердження правил підготовки 

теплового господарства до опалювального періоду“, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 31 грудня 2008 року № 1310/16001, з метою 

своєчасного початку та безперебійного проходження опалювального періоду 

2015-2016 років виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

       1. Інформацію начальника відділу будівництва, архітектури та житлово-

комунального господарства виконкому міської ради Порви О.В. про хід 

підготовки житлово-комунального господарства міста,  дошкільних навчальних 

закладів Пирятинської міської ради  до осінньо-зимового періоду 2015-2016 

років взяти до відома. 

2. Зобов’язати комунальні підприємства: „Каштан“ (Скочко В.І.), 

„Пирятинський міський водоканал“ (Дубров М.Я.), Пирятинські 

госпрозрахункові очисні споруди (Кривець В.В.), „Готель „Пирятин“                

(Фисун В.Ю.), підприємство роздрібної торгівлі магазин  „Райдуга“ 

(Соколовська Л.І.) та дошкільні  навчальні заклади: „Пролісок“ (Сегеді Н.С.), 

„Сонечко“ (Сварковська Т.В.), „Ромашка“ (Кошлач Л.О.), „Червона шапочка“                    

(Хандола С.Г.), „Берізка“ (Луценко В.Г.) завершити підготовку до осінньо-

зимового періоду 2015-2016 років до 15 жовтня 2015 року. 

3. Керівникам комунальних підприємств та дошкільних навчальних 

закладів Пирятинської міської ради інформувати заступника міського голови з 

http://www.docufreezer.com/order


питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. про хід проходження 

опалювального періоду 2015-2016 років щомісяця до 25 числа.   

4. Комунальному підприємству „Каштан“ (Скочко В.І.) вжити заходи: 

         1)  по обладнанню вузлами обліку теплової енергії житлового фонду міста 

до 15 жовтня 2015 року; 

        2) по заміні вхідних дверей в під’їздах багатоквартирних житлових 

будинків міста до 15 листопада 2015 року; 

  3) по утепленню технічних поверхів та підвальних приміщень 

багатоповерхових житлових будинків до 15 жовтня 2015 року; 

        4)  по забезпеченню функціонування системи освітлення в під’їздах 

багатоквартирних будинків та її обслуговування до 30 жовтня 2015 року; 

        5)   по облаштуванню майданчиків для встановлення контейнерів по 

вулицях: Завокзальна, Кулініча, Цибаня, Київська до 01 листопада 2015 року; 

        6) по обмеженню доступу сторонніх осіб в підвальні приміщення 

багатоквартирних житлових будинків міста. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Вараву М.В. 

 

 

 

 

 

Міський голова         О.РЯБОКОНЬ 


